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Protokół Nr 26/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 04 lipca  2023 roku 

 
Data posiedzenia:  04 lipca 2023 roku 
Rozpoczęcie posiedzenia: godzina 13:00 
Zakończenie posiedzenia: godzina 13:22 
Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24. 
 
W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego uczestniczyli: 
1. Członkowie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego:  

1) Pan Krzysztof Kwiatkowski Przewodniczący Zarządu 
2) Pani Iwona Frankowska Wicestarosta 
3) Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu  
4) Pan Marek Masiuk Członek Zarządu 

2. Zaproszeni goście:  
1) Pani Patrycja Kubat Skarbnik  
2) Pani Violetta Muszyńska Sekretarz 
3) Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB 
4) Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

Lista obecności członków zarządu oraz osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi 
załącznik do protokołu.  

 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego otworzył jego Przewodniczący 

Krzysztof Kwiatkowski, który stwierdził quorum niezbędne do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
Proponowany porządek posiedzenia:  
 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 25/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 

4. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia:  

„Projektu miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla obszaru  

położonego przy  ul. Górnośląskiej  w  obrębie  wsi  Walim, gm. Walim”. 

Referuje: Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB 

5. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia:  

„Projektu miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla obszaru  

położonego przy  ul. Samorządowej  w  obrębie  wsi  Walim, gm. Walim”. 

Referuje: Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB 

6. Wniosek Lang Team Sp. z o.o. z/s w Warszawie w sprawie uzgodnienia 

wykorzystania dróg powiatowych w sposób szczególny – zgodnie z ustawą 

Prawo o ruchu drogowym w związku z organizacją w dniach 29.07 – 04.08.2023 

roku 80 Tour de Pologne UCI World Tour. 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

7. Wniosek Pana Adama Góreckiego Wójta Gminy Czarny Bór w sprawie  podjęcia  

działań w celu naprawy/remontu drogi powiatowej zlokalizowanej na działce 

numer 379, obręb Witków. 

Referuje: Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta 
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8. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie 

na 2023 rok. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

9. Realizacja poleceń Zarządu.  

Referuje: Pani Violetta Muszyńska Sekretarz 

10. Omówienie korespondencji kierowanej do Starostwa Powiatowego. 

11. Sprawy różne.  

12. Zakończenie posiedzenia.                                       

Ad 1. Zrealizowano 
 
Ad 2. Zrealizowano 
 
Ad 3. W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego przyjął protokół Nr 25/2023 z ostatniego  
posiedzenia z dnia 27.06.2023 r.  
 
Ad 4. Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB, przedstawiła projekt Uchwały Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia „Projektu miejscowego planu  
zagospodarowania  przestrzennego  dla obszaru  położonego przy  ul. Górnośląskiej             
w  obrębie  wsi  Walim, gm. Walim”. 
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 
obecnych) podjęto uchwałę Nr 101/2023 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 04 
lipca  2023 roku. 
 
Ad 5. Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB, przedstawiła projekt Uchwały Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia „Projektu miejscowego planu  
zagospodarowania  przestrzennego  dla obszaru  położonego przy  ul. Samorządowej  
w  obrębie  wsi  Walim, gm. Walim”. 
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 
obecnych) podjęto uchwałę Nr 102/2023 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 04 
lipca  2023 roku. 
 
Ad 6. Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP przedstawił wniosek Lang Team Sp.    
z o.o. z/s w Warszawie w sprawie uzgodnienia wykorzystania dróg powiatowych                
w sposób szczególny – zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym w związku                    
z organizacją w dniach 29.07 – 04.08.2023 roku 80 Tour de Pologne UCI World Tour. 
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, (4 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek. 
 
Ad 7. Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, przedstawił wniosek Pana Adama 
Góreckiego Wójta Gminy Czarny Bór w sprawie podjęcia działań w celu 
naprawy/remontu drogi powiatowej zlokalizowanej na działce numer 379, obręb Witków. 
Starosta zaznaczył, że droga ta jest w bardzo złym stanie i należałoby ja wyremontować, 
jednak z uwagi na wysoki koszt przebudowy został postawiony wniosek:  
Zarząd zobowiązuje Panią Patrycję Kubat Skarbnika Powiatu do przeanalizowania 
budżetu powiatu i wskazania jakie są możliwości finansowe realizacji przedsięwzięcia 
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pn. remont drogi powiatowej zlokalizowanej na działce numer 379, obręb Witków - inf. 
na następne posiedzenia Zarządu. 
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, (4 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował przedstawiony wniosek. 
 
Ad 8. Pani Patrycja Kubat Skarbnik, przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 
obecnych) podjęto uchwałę Nr 103/2023 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 04 
lipca 2023 roku. 
 
Ad 9. Pani Violetta Muszyńska Sekretarz, przedstawiła realizacje poleceń Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego z ostatniego posiedzenia tj. 27 czerwca 2023 roku informując o: 

• Realizacji uchwał Zarządu podjętych na ostatnim posiedzeniu:  
1) Nr 89/2023  w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż zbędnego składnika 

rzeczowego majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego; 
Realizacja: 29  czerwca 2023 r. Wydział OR ogłosił na stronach Powiatu 
Wałbrzyskiego ogłoszenie następującej treści: 
„Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego ogłasza sprzedaż zbędnego składnika majątku 
ruchomego. Do sprzedaży przeznaczone jest urządzenie wielkoformatowe marki 
Canon OCE ColorWave 500. Osoby zainteresowane mogą składać pisemne oferty 
zawierające dane zgodne z załącznikami. Pisemne oferty należy składać 
w zamkniętej kopercie opisanej „OFERTA- ZBĘDNY SKĄŁDNIK 
MAJĄTKU"  w terminie do 11.07.2023 na adres Starostwo Powiatowe 
w Wałbrzychu, al. Wyzwolenia 24 pok 21”. 
Ponadto uchwała została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu; 

2) Nr 90/2023 w sprawie zmiany Uchwały  Nr 147/2022 Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 19 października 2022 roku dotyczącej uzgodnienia lokalizacji 
przebiegu trasowego linii kablowych zasilających oraz lokalizacji słupów 
oświetleniowych dla zadania pn. Budowa oświetlenia przy drodze powiatowej nr 
3362D, na działce nr 175. 
Realizacja: Wydział WIP poinformował wnioskodawcę o decyzji Zarządu. Ponadto 
uchwała została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu; 

3) Nr 91/2023  w sprawie udzielenia pełnomocnictwa zastępcy dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie  w Wałbrzychu do dokonywania czynności prawnych i 
składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Wałbrzychu. 
Realizacja: Pełnomocnictwo przekazane do akt osobowych PCPR. Ponadto  
uchwała została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu; 

4) Nr 92/2023  w sprawie udzielenia zastępcy dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu upoważnienia  do podejmowania wszelkich 
czynności w zakresie realizacji programu „Aktywny Samorząd” finansowanego ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
Realizacja: Upoważnienie przekazane do akt osobowych PCPR. Ponadto  uchwała 
została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa Powiatowego w 
Wałbrzychu; 
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5) Nr 93/2023  w sprawie udzielenia zastępcy dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich 
czynności w zakresie realizacji projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 
zastępczej w okresie epidemii COVID-19”. 
Realizacja: Pełnomocnictwo przekazane do akt osobowych PCPR. Ponadto  
uchwała została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu; 

6) Nr 94/2023  w sprawie udzielenia zastępcy dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu upoważnienie do podejmowania wszelkich 
czynności w zakresie realizacji programów finansowanych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
Realizacja: Upoważnienie przekazane do akt osobowych PCPR. Ponadto  uchwała 
została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa Powiatowego w 
Wałbrzychu; 

7) Nr 95/2023  w sprawie udzielenia zastępcy dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu upoważnienia do podejmowania wszelkich 
czynności w zakresie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na mocy rozporządzenia MPiPS z dnia 25 
czerwca 2002 r. w sprawie określenia zadań powiatów, które mogą być finansowane 
ze środków PFRON. 
Realizacja: Upoważnienie przekazane do akt osobowych PCPR. Ponadto  uchwała 
została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa Powiatowego w 
Wałbrzychu; 

8) Nr 96/2023  w sprawie udzielenia zastępcy dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu pełnomocnictwa do podpisywania porozumień. 
Realizacja: Pełnomocnictwo przekazane do akt osobowych PCPR. Ponadto  
uchwała została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu;; 

9) Nr 97/2023 w sprawie 2023  w sprawie zmian w budżecie na 2023 r.  
Realizacja: uchwała została przekazana do RIO we Wrocławiu/ delegatura 
Wałbrzych celem nadzoru w zakresie spraw finansowych prowadzonych przez 
Powiat. Ponadto uchwała została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP 
Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu; 

10) Nr 98/2023 w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/62/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 15 grudnia 2022 roku  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Wałbrzyskiego na lata 2023 - 2038. 
Realizacja: uchwała została przekazana do RIO we Wrocławiu/ delegatura 
Wałbrzych celem nadzoru w zakresie spraw finansowych prowadzonych przez 
Powiat. Ponadto uchwała została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP 
Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu; 

11) Nr 99/2023 w sprawie upoważnienia Sekretarza Powiatu Wałbrzyskiego do 
składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu 
Wałbrzyskiego  
Realizacja: przedmiotowe upoważnienie zostało przekazane do akt osobowych 
Sekretarza Powiatu. Ponadto uchwała została opublikowana na tablicy ogłoszeń 
oraz w BIP Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu; 

12) Nr 100/2023 w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu 

Wałbrzyskiego w zakresie realizacji programu „Dostępna przestrzeń publiczna” 

finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 
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Realizacja: przedmiotowe upoważnienie zostało przekazane do akt osobowych 
Naczelnika Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska Pana Andrzeja 
Sokołowskiego. Ponadto uchwała została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w 
BIP Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 

• Realizacji wniosków rozpatrzonych przez Zarząd na poprzednim posiedzeniu:  
1) wniosek Wałbrzyskiego Towarzystwa Motocyklowego Angry Wolf w sprawie 

wsparcia finansowego organizacji imprezy pod nazwą „MOTOSERCE 2023 - edycja 
XV”.  
Realizacja: Wydział OR poinformował wnioskodawcę o pozytywnej decyzji Zarządu.  

2) wniosek organu zarządzającego ruchem na drogach powiatowych i gminnych w 
powiecie wałbrzyskim w sprawie uzgodnienia wykorzystania dróg powiatowych w 
sposób szczególny - zgodnie z ustawą  Prawo o ruchu drogowym w związku z 
organizacją przez Stowarzyszenie Sudecka Żyleta w dniach 25-26 sierpnia 2023 
roku 13 Maratonu Pieszego ,,Sudecka Żyleta’’.                                        
Realizacja: Stanisław Kasprzak Osoba Zarządzająca Ruchem na Drogach  
poinformowała wnioskodawcę o decyzji Zarządu oraz została wszczął procedurę.  

3) wniosek o możliwości ufundowania nagród dla pięciu policjantów wskazanych przed 
Komendanta Policji w Wałbrzychu w podziękowaniu za wzorowe wykonywanie 
swoich obowiązków  i jako motywację dla innych pełniących służbę w policji. 
Realizacja: Wniosek w trakcie realizacji. 

• Decyzji Zarządu w zakresie zezwolenia na lokalizację w pasie drogowym drogi 
powiatowej nr 3367 D w Grzędach. 

     Realizacja: pozytywna decyzja została przesłana  pełnomocnikowi.   
    Zarząd przyjął informację bez uwag. 
 
Ad 10. Omówienie korespondencji kierowanej do Starostwa Powiatowego: 
1) Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, przedstawił wniosek Centrum Kultury                 

- Miejska Biblioteka Publiczna w Głuszycy o włączenie się w organizację  
Powiatowego Turnieju Pływackiego, który odbędzie się w miesiącu lipcu ( dokładna 
data uzależniona jest od warunków pogodowych). Starosta wyraził zasadność 
wsparcia tego typu wydarzenia oraz oznajmił, że basen w Głuszycy to jedyny taki 
obiekt w okolicy. 
Uwag nie zgłoszono 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek. 

 
2) Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, przedstawił wniosek 2. Brygady 

Zmechanizowanej Legionów im. Marszałka Józefa Piłsudskiego o współorganizację 
Święta Brygady Zmechanizowanej Legionów im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, 
które odbędzie się 29 lipca 2023 roku.  
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek. 
Pan Starosta zobowiązał Sekretarza Powiatu do powiadomienia wnioskodawcy o 
decyzji Zarządu oraz wskazanie na jakich zasadach będzie realizowane to 
przedsięwzięcie w ramach  wsparcia finansowego powiatu. 
 

Ad 11. Sprawy różne 
1) Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta przedstawił projekt Uchwały Zarządu 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie upoważnienia Sekretarza Powiatu 
Wałbrzyskiego do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu 
Powiatu Wałbrzyskiego. 
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Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 
obecnych) podjęto uchwałę Nr 104/2023 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 04 
lipca 2023 roku. 

2) Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta poinformował o trudnej sytuacji małoletniego 
pozostającego pod opieką rodziny zastępczej, który w wyniku nieprawidłowego 
działania ZGM Gminy Boguszów – Gorce oraz sądów może stracić darowane mu 
przez babcię mieszkanie oraz odpowiadać za długi zaciągnięte przez matkę 
dziecka. Starosta oznajmił, że nie ma zgody na takie traktowanie podopiecznego 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i w związku z tym zleci Radcy Prawnemu 
przeanalizowanie sprawy oraz wskazanie możliwości udzielenia pomocy 
małoletniemu. 

3) Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta poinformował o działaniach w zakresie 
infrastruktury drogowej powiatu. Oznajmił, że wszystkie planowane modernizacje 
odcinków dróg są wykonywane terminowo. 

4) Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, przypomniał o dwóch wydarzeniach 
organizowanych w Powiecie w najbliższym czasie, tj. Sudeckim Forum Inicjatyw               
w Głuszycy oraz Festiwalu Gospel w Mieroszowie. 

 
Ad 12. W związku z wyczerpaniem wszystkich spraw objętych porządkiem obrad 
Przewodniczący Zarządu Krzysztof Kwiatkowski zamknął posiedzenie Zarządu 
Powiatu.   
 
Protokół przyjęto w dniu 11.07.2023 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 
 
 
Protokół sporządziła: Sabina Poczta 


